82 DAECHANG
TERMINAL BLOCKTERMINAL BLOCKTERMINAL BLOCKTERMINAL BLOCK
형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB (DPTB(DPTB(DPTB(DPTB Type)
형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DTBDTBDTBDTB (DTB(DTB(DTB(DTB Type)
제어용 배선 단자대제어용 배선 단자대제어용 배선 단자대제어용 배선 단자대 (DTB-10/20/30(DTB-10/20/30(DTB-10/20/30(DTB-10/20/30 Type)
단식 제어용 배선 단자대단식 제어용 배선 단자대단식 제어용 배선 단자대단식 제어용 배선 단자대2222 (DCTB-15W(DCTB-15W(DCTB-15W(DCTB-15W Type)
조립식 배선 단자대조립식 배선 단자대조립식 배선 단자대조립식 배선 단자대DIN RAILDIN RAILDIN RAILDIN RAIL (DPTB-15/25/35/60/100(DPTB-15/25/35/60/100(DPTB-15/25/35/60/100(DPTB-15/25/35/60/100 Type)
용 배선 단자대용 배선 단자대용 배선 단자대용 배선 단자대PCBPCBPCBPCB (DTB PC101(DTB PC101(DTB PC101(DTB PC101 Type)

구분형식 정격전류 취부간격(mm) 단자조임부간격D (mm) 취부구경( )∅∅∅∅ 외형치수(mm) 중 량(g)가로(A) 세로(B) 높이(C)DTB-2003 20A3P 50 8.5 5 59 35 24 52DTB-2004 20A4P 59 8.5 5 69 35 24 64DTB-2006 20A6P 82 8.5 5 90 35 24 90DTB-2010 20A10P 123 8.5 5 132 35 24 140DTB-2012 20A12P 144 8.5 5 153 35 24 167DTB-2015 20A15P 174 8.5 5 184 35 24 200DTB-2020 20A20P 226 8.5 5 236 35 24 270DTB-3003 30A3P 55 12 5 63 35 26 70DTB-3004 30A4P 66 12 5 75 35 26 85DTB-3006 30A6P 90 12 5 99 35 26 120DTB-3010 30A10P 137 12 5 147 35 26 90
DTB-2020/3010DTB-2020/3010DTB-2020/3010DTB-2020/3010 TYPE
DAECHANG 103
용용용용PCB TERMINAL BLOCKPCB TERMINAL BLOCKPCB TERMINAL BLOCKPCB TERMINAL BLOCK
용 배선 단자대용 배선 단자대용 배선 단자대용 배선 단자대PCBPCBPCBPCB 용 배선 단자대용 배선 단자대용 배선 단자대용 배선 단자대PCBPCBPCBPCB
� 대창전기 용 배선 단자대는 도전부분PCB Bolt등의 재질이 황동으로 되어 있어 부식된Washer염려가 전혀 없습니다.
� 소형으로 에 취부시 성 의 설계가PCB Space가능합니다.
� 의 단위 제품으로 구성되어 있으며 상호2P, 3P, 5P조립이 가능하여 원하는 단자수대로 사용 가능 합니다.
� 내열성이 우수한 열경화성 수지를 사용하고 있어P. C절연특성은 물론 내열특성이 우수합니다.
형식 및 외형치수형식 및 외형치수형식 및 외형치수형식 및 외형치수
DTB PC101DTB PC101DTB PC101DTB PC101 TYPE
96 DAECHANG
POWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCK 실용신안실용신안실용신안실용신안의장특허의장특허의장특허의장특허
형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB 한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성
단자대에 전선을 취부할 시 상호간 혼촉방지를 위해 단자대 몸체에 단자 상호간의 단자 조임부 혼촉 방지를 위한 고무 절연판을취부 할 수 있는 구조로 되어 있습니다.형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자
형 명구 분 DPTB-60033정격절연전압 480V정격전류 600A절연저항(DC 1,000V) 이상100
내전압 분간3,000VAC 1적용적합전선 200~250㎟단자볼트(Bolt) M12연결단자 E 이상30.0mmF 이상12.2∅W 최대45.0mmL 이상65.5mm재질 몸체 BMCCover Cellulose단자 전기동(99.9% Cu)번호판 유백색 PVC
구분형식 정격전류 취부간격(mm) G 취부구경( )∅∅∅∅ 단자조임간격(mm) D 외 형 치 수 (mm) 그림 중량(g)가로(A) 세로(B) 높이(C) 단자폭(F) 단자간격(E) 보조대높이(H)DPTB-60033 600A3P 140 6 x 12 70 210 100 70 51 50 10 2DPTB-60044 600A4P 140 6 x 12 70 280 100 70 51 50 10 3
단위 : mm
DPTB-60033/44DPTB-60033/44DPTB-60033/44DPTB-60033/44 TYPE
DAECHANG 95
POWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCK 실용신안실용신안실용신안실용신안의장특허의장특허의장특허의장특허
형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB 한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성
단자대에 전선을 취부할 시 상호간 혼촉방지를 위해 단자대 몸체에 단자 상호간의 단자 조임부 혼촉 방지를 위한 고무 절연판을취부 할 수 있는 구조로 되어 있습니다.형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자
형 명구 분 DPTB-50033정격전압 480V 690V정격전류 500A 400A절연저항(DC 1,000V) 이상100 �내전압 분간3,000VAC 1적용적합전선 200㎟단자볼트(Bolt) M12연결단자 E 이상30.0mmF 이상12.2∅W 최대40.0mmL 이상65.5mm재질 몸체 BMCCover Cellulose단자 전기동(99.9% Cu)번호판 유백색 PVC
구분형식 정격전류 취부간격(mm) G 취부구경( )∅∅∅∅ 단자조임간격(mm) D 외 형 치 수 (mm) 그림 중량(g)가로(A) 세로(B) 높이(C) 단자폭(F) 단자간격(E) 보조대높이(H)DPTB-50033 500A3P 140 6 x 12 70 210 100 70 51 50 10 2DPTB-50044 500A4P 140 6 x 12 70 280 100 70 51 50 10 3
단위 : mm
DPTB-50033/44DPTB-50033/44DPTB-50033/44DPTB-50033/44 TYPE
94 DAECHANG
POWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCK 실용신안실용신안실용신안실용신안의장특허의장특허의장특허의장특허
형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB 한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성
단자대에 전선을 취부할 시 상호간 혼촉방지를 위해 단자대 몸체에 단자 상호간의 단자 조임부 혼촉 방지를 위한 고무 절연판을취부 할 수 있는 구조로 되어 있습니다.형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자
형 명구 분 DPTB-40033정격전압 480V 690V정격전류 400A 300A절연저항(DC 1,000V) 이상100 �내전압 분간3,000VAC 1적용적합전선 150~200㎟단자볼트(Bolt) M12연결단자 E 이상25.5mmF 이상12.2∅W 최대40.0mmL 이상65.5mm재질 몸체 BMCCover Cellulose단자 전기동(99.9% Cu)번호판 유백색 PVC
구분형식 정격전류 취부간격(mm) G 취부구경( )∅∅∅∅ 단자조임간격(mm) D 외 형 치 수 (mm) 그림 중량(g)가로(A) 세로(B) 높이(C) 단자폭(F) 단자간격(E) 보조대높이(H)DPTB-40033 400A3P 56 6 x 12 56 172 90 70 40 48 10 2DPTB-40044 400A4P 112 6 x 12 56 227 90 70 41 48 10 3
단위 : mm
DPTB-40033/44DPTB-40033/44DPTB-40033/44DPTB-40033/44 TYPE
DAECHANG 93
POWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCK 실용신안실용신안실용신안실용신안의장특허의장특허의장특허의장특허
형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB 한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성
단자대에 전선을 취부할 시 상호간 혼촉방지를 위해 단자대 몸체에 단자 상호간의 단자 조임부 혼촉 방지를 위한 고무 절연판을취부 할 수 있는 구조로 되어 있습니다.형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자
형 명구 분 DPTB-30033정격전압 480V 690V정격전류 300A 200A절연저항(DC 1,000V) 이상100
내전압 분간3,000VAC 1적용적합전선 150㎟단자볼트(Bolt) M12연결단자 E 이상25.5mmF 이상12.2∅W 최대30.0mmL 이상55.5mm재질 몸체 BMCCover Cellulose단자 전기동(99.9% Cu)번호판 유백색 PVC
구분형식 정격전류 취부간격(mm)G 취부구경( )∅∅∅∅ 단자조임간격(mm)D 외 형 치 수 (mm) 그림 중량(g)가로(A) 세로(B) 높이(C) 단자폭(F) 단자간격(E) 보조대높이(H)DPTB-30033 300A3P 52 6 x 12 52 157 83 55 37 45 - 2DPTB-30044 300A4P 104 6 x 12 52 209 83 55 37 45 - 3
단위 : mm
DPTB-30033/44DPTB-30033/44DPTB-30033/44DPTB-30033/44 TYPE
92 DAECHANG
POWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCK 실용신안실용신안실용신안실용신안의장특허의장특허의장특허의장특허
형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB 한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성
형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자
형 명구 분 DPTB-20033정격전압 480V 690V정격전류 200A 150A절연저항(DC 1,000V) 이상100
내전압 분간3,000VAC 1적용적합전선 100㎟단자볼트(Bolt) M10연결단자 E 이상20.5mmF 이상10.1∅W 최대24.5mmL 이상45.5mm재질 몸체 Poly Carbonate Glass FiberCover Cellulose단자 전기동(99.9% Cu)번호판 유백색 PVC
구분형식 정격전류 취부간격(mm) G 취부구경( )∅∅∅∅ 단자조임간격(mm)D 외 형 치 수 (mm) 그림 중량(g)가로(A) 세로(B) 높이(C) 단자폭(F) 단자간격(E) 보조대높이(H)DPTB-20022 200A 2P - 6 x 10 45 89 78 50 29 35 - 1DPTB-20033 200A 3P 45 6 x 10 45 134 78 50 29 35 - 2DPTB-20044 200A 4P 90 6 x 10 45 179 78 50 29 35 - 3
단위 : mm
DPTB-20022/33/44DPTB-20022/33/44DPTB-20022/33/44DPTB-20022/33/44 TYPE
DAECHANG 91
POWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCK 실용신안실용신안실용신안실용신안의장특허의장특허의장특허의장특허
형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB 한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성
형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자
형 명구 분 DPTB-10033정격전압 480V 690V정격전류 100A 75A절연저항(DC 1,000V) 이상100
내전압 분간3,000VAC 1적용적합전선 38㎟단자볼트(Bolt) M8연결단자 E 이상20.5mmF 이상8.1∅W 최대22mmL 이상50.5mm재질 몸체 Poly Carbonate Glass FiberCover Cellulose단자 전기동(99.9% Cu)번호판 유백색 PVC
구분형식 정격전류 취부간격(mm) G 취부구경( )∅∅∅∅ 단자조임간격(mm) D 외 형 치 수 (mm) 그림 중량(g)가로(A) 세로(B) 높이(C) 단자폭(F) 단자간격(E) 보조대높이(H)DPTB-10022 100A 2P - 5 x 9 35 69 60 40 24 28 - 1DPTB-10033 100A 3P 35 5 x 9 35 105 60 40 24 28 - 2DPTB-10044 100A 4P 70 5 x 9 35 138 60 40 24 28 - 3
단위 : mm
DPTB-10022/33/44DPTB-10022/33/44DPTB-10022/33/44DPTB-10022/33/44 TYPE
90 DAECHANG
POWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCK 실용신안실용신안실용신안실용신안의장특허의장특허의장특허의장특허
형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB 한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성
형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자
형 명구 분 DPTB-6044정격전압 480V 690V정격전류 60A 50A절연저항(DC 1,000V) 이상100 �내전압 분간3,000VAC 1적용적합전선 22㎟단자볼트(Bolt) M6연결단자 E 이상14.5mmF 이상6.1∅W 최대15mmL 이상35.5mm재질 몸체 Poly Carbonate Glass FiberCover Cellulose단자 전기동(99.9% Cu)번호판 유백색 PVC
구분형식 정격전류 취부간격(mm) G 취부구경( )∅∅∅∅ 단자조임간격(mm) D 외 형 치 수 (mm) 그림 중량(g)가로(A) 세로(B) 높이(C) 단자폭(F) 단자간격(E) 보조대높이(H)DPTB-6022 60A 2P - 5 x 9 28 56 45 34 18 22 - 1DPTB-6033 60A 3P 28 5 x 9 28 85 45 34 18 22 - 2DPTB-6044 60A 4P 56 5 x 9 28 113 45 34 18 22 - 3
단위 : mm
DPTB-6022/33/44DPTB-6022/33/44DPTB-6022/33/44DPTB-6022/33/44 TYPE
DAECHANG 89
POWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCK 실용신안실용신안실용신안실용신안의장특허의장특허의장특허의장특허
형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB 한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성
형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자
형 명구 분 DPTB-4522/33/44정격전압 480V 690V정격전류 45A 45A절연저항(DC 1,000V) 이상100 �내전압 분간3,000VAC 1적용적합전선 14㎟단자볼트(Bolt) M5연결단자 E 이상14.5mmF 이상6.1∅W 최대15mmL 이상35.5mm재질 몸체 Poly Carbonate Glass FiberCover Cellulose단자 전기동(99.9% Cu)번호판 유백색 PVC
구분형식 정격전류 취부간격(mm) G 취부구경( )∅∅∅∅ 단자조임간격(mm)D 외 형 치 수 (mm) 그림 중량(g)가로(A) 세로(B) 높이(C) 단자폭(F) 단자간격(E) 보조대높이(H)DPTB-4522 45A2P - 5 x 8 24 48 40 30 14 20 - 1DPTB-4533 45A3P 24 5 x 8 24 72 40 30 14 20 - 2DPTB-4544 45A4P 48 5 x 8 24 96 40 30 14 20 - 3
단위 : mm
DPTB-4522/33/44DPTB-4522/33/44DPTB-4522/33/44DPTB-4522/33/44 TYPE
88 DAECHANG
POWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCK 실용신안실용신안실용신안실용신안의장특허의장특허의장특허의장특허
형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB 한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성
형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자형식 및 외형치수 배선용 단자
형 명구 분 DPTB-3022/3033/3044정격전압 AC480V AC690V정격전류 30A 30A절연저항(DC 1,000V) 100 �내전압 분간3,000VAC 1적용적합전선 4 /6㎟ ㎟단자볼트(Bolt) M4연결단자 E 이상6.5mmF 이상4.1mmW 최대9mmL 이상20mm재질 몸체 Poly Carbonate Glass FiberCover Cellulose단자 전기동(99.9% Cu)번호판 유백색 PVC
구분형식 정격전류 취부간격(mm) G 취부구경( )∅∅∅∅ 단자조임간격(mm)D 외 형 치 수 (mm) 그림 중량(g)가로(A) 세로(B) 높이(C) 단자폭(F) 단자간격(E) 보조대높이(H)DPTB-3022 30A2P - 5 x 7 21 40 35 28 11 16 - 1DPTB-3033 30A3P 21 5 x 7 21 61 35 28 11 16 - 2DPTB-3044 30A4P 42 5 x 7 21 82 35 28 11 16 - 3
DPTB-3022/3033/3044DPTB-3022/3033/3044DPTB-3022/3033/3044DPTB-3022/3033/3044 TYPE
DAECHANG 87
POWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCKPOWER TERMINAL BLOCK 실용신안실용신안실용신안실용신안의장특허의장특허의장특허의장특허
형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대형 전력용 단자대DPTBDPTBDPTBDPTB 한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필한국전기연구소시험필형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성형식 및 특성